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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО муниципального района

 РАСПОРЯЖЕНИЕ (П Р О Е К Т) 
от   .  .2023 №      -рг
р.п. Парфино

	О внесении изменений в перечень расходов, на финансовое обеспечение которых планируется предоставление целевой субсидии из бюджета Парфинского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 2023-2025 годы

	


В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Парфинского муниципального района 24.10.2022  № 954 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Парфинского муниципального района, бюджета Парфинского городского поселения субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»: 
1. Внести изменения в перечь расходов, на финансовое обеспечение которых планируется предоставление целевой субсидии из бюджета Парфинского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 2023-2025 годы, утвержденный распоряжением Администрации муниципального района от 27.12.2022 № 486-рг, изложив Приложение № 2 к распоряжению в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 
Проект подготовила и завизировала

Председатель комитета финансов

Администрации муниципального района                                Е. В. Шмелёва 

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 09 августа 2023 года по 15 августа 2023 года                                  
                                         ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения Администрации муниципального района
от                         №
(вид документа)
«О внесении изменений в перечни расходов, на финансовое обеспечение которых планируется предоставление целевой субсидии из бюджета Парфинского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 2023-2025 годы»

	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование или дата согласования, подпись

	
	Заместитель Главы администрации
муниципального района
Ж.А. Абрамова
	

	
	Управляющий делами администрации муниципального района

К.А. Мошникова
	

	
	Председатель комитета образования и спорта Администрации муниципального района 

Н. Н. Матвеева
	


	
	Заведующий отделом правовой работы  Администрации муниципального района 

И.В. Кучерова
	


УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

распоряжения Администрации муниципального района
от                     №       
                                                                                  (вид документа)
«О внесении изменений в перечни расходов, на финансовое обеспечение которых планируется предоставление целевой субсидии из бюджета Парфинского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 2023-2025 годы»

	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество экземпляров

	1.
	Администрация муниципального района
	1

	2.
	Комитет финансов Администрации муниципального района
	1

	3.
	Отдел образования и спорта Администрации муниципального района


	1

	Итого
	
	3


Приложение № 2 

к распоряжению Администрации 

муниципального района

                                                                                                                                                                                         от               №                                                           

Перечень расходов,  на финансовое обеспечение которых планируется

предоставление целевой субсидии из бюджета Парфинского муниципального района  на 2023 год

Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя школа п. Пола»

	№ п/п
	Наименование
	Код по 

классификации 

расходов бюджета
	Сумма, руб.


	в том числе за счет

	
	
	
	
	федерального

бюджета
	областного

бюджета
	бюджета 

муниципального

района

	1.
	Обеспечение общеобразовательных организаций учебниками и учебными пособиями
	774 07 02 06 1 03 70500 622
	91900,00
	0,00
	91900,00
	0,00

	2.
	Другие мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
	774 07 02 06 3 01 72120 622
	350000,00
	0,00
	350000,00
	0,00

	3.
	Другие мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
	774 07 02 06 3 01 S2120 622
	87500,00
	0,00
	       0,00
	87500,00

	4.
	Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования
	774 07 02 06 1 01 L7501 622
	57074852,63
	46184400,00
	10833377,78
	57074,85

	5.
	Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования
	774 07 02 06 1 01 77500 622
	1271440,00
	0,00
	1271440,00
	0,00

	6.
	Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования
	774 07 02 06 1 01 N7501 622
	1337258,76
	0,00
	1337258,76
	0,00

	7.
	Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования
	774 07 02 06 1 01 S7500 622
	1272,71
	0,00
	0,00
	1272,71

	8.
	Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования
	774 07 02 06 1 01 S7501 622
	1338,60
	0,00
	0,00
	1338,60

	9.
	Приобретение основных средств в организациях системы образования
	774 07 01 06 1 01 23110 622
	29900,00
	0,00
	0,00
	29900,00

	10.
	Приобретение основных средств в организациях системы образования
	774 07 02 06 1 01 23110 622
	30000,00
	0,00
	0,00
	30000,00

	11.
	Проведение капитального ремонта в организациях системы образования
	774 07 02 06 1 01 23110 622
	150000,00
	0,00
	0,00
	150000,00

	12.
	Другие мероприятия по обеспечению антитеррористической и антикриминальной безопасности
	774 07 02 06 3 02 72120 622
	16000,00
	0,00
	16000,00
	0,00

	13.
	Другие мероприятия по обеспечению антитеррористической и антикриминальной безопасности
	774 07 02 06 3 02 S2120 622
	4000,00
	0,00
	0,00
	4000,00

	14.
	Обеспечение деятельности центров образования естественно-научной и технологической направленностей в муниципальных общеобразовательных организациях области, расположенных в сельской местности и малых городах в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»
	774 07 02 06 1 Е1 72330 622
	401433,00
	0,00
	401433,00
	0,00

	
	Итого:
	
	60846895,70
	46184400,00
	14301409,54
	361086,16








